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Bazuar ne nenin l9 si dhe neni23 paragrafi 2 terJdhdzimit Administrativ MFPT rtr. 0112024 pErRregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik, si dhe raportin e Komisionit tevler€simit me nr.02-1lr-32r30124 te dt. 23.09.2024. NrgNr publikon
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Konkursi pdr - Asistentle pdr Fdmij€/nx€nds p€r nevoja te veganta meRN00014611/RPC00081S0 n€p6r shkollat, sin€ vijim :

Ne SHFMU "Motra Qiriazi" n€ Kline, pdr Asistentleper Femij€/nxenes p€r nevoja te veganta

1. Qendresa Rukolli.....................2 I .0 pike

Ne SHFMU "Ismet Rraci" n€ Kline, per Asistentle per Femije/nxenes per nevoja te veganta

l. Diana Elezaj....... ..19.2 pike

Ne SHFMU "Ate Shtjefen Gjegovi" nE Zllakuqan, p€r Asistent/e per F€mije/nxenes per nevoja
te veganta

1. Adelina Cu1aj,,,,,,... ................23,6 pike
2. Elsa MiIlaku............... 15.2 pike
3. Florentina Morina Veseli.......l2.8 pike

Kdshille Juridike:
Kandidatet e pakenaqur kane t€ drejt te parashtrojne ankes€ tek Komisioni Komunal i Ankesave
brenda afatit 3 ditor nga dita e publikimit.


